
  РФЛ-Мегаволга
  Протокол матча   Мегаволга-2025 / Группа М

  Дата и время проведения   12 июня 2025 15:00   Место проведения

  ЭкоВоз (Тольятти)   Двертим- Pro Evolution (Уфа/Тюмень)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аветисян Левон
Адамчук Эдуард
Безруков Иван
Гордеев Максим
Дудников Виталий
Дякович Юрий
Ежов Артем
Захарченко Валерий
Кожевников Виталий
Кутыров Александр
Леонтьев Денис
Малюский Ярослав
Наумов Егор
Пахомов Артем
Пыдык Владимир
Рябов Владислав

13 Столеров Иван
Халилуллов Роман

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

